Всероссийское соревнование по парусному спорту "Кубок 
Фанагории 2017" - отбор в молодежную сборную для участия на ПЕ 
2017 
п. Сенной, Краснодарского края 
28.06.2017 - 04.07.2017 
Официальные результаты, класс "RS:X до 19" 


Председатель ГК_____________/Белозерец А.Б./ 

Главный секретарь_____________/Васильева Л.О./ 

Класс: RS:X до 19 

	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
Рзр
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	гн.4
	гн.5
	гн.6
	гн.7
	гн.8
	гн.9
	гн.10
	гн.11
	гн.12
	Очки
	Место
	юн
	дев
	Тренер/Город/Команда

	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	
	
	

	1
	41
	Киричук Илья
	1999
МС
	1
1,0
	1
1,0
	(2)
(2,0)
	(3)
(3,0)
	1
1,0
	1
1,0
	1
1,0
	1
1,0
	2
2,0
	1
1,0
	1
1,0
	1
1,0
	11,0
	1
	1
	 
	Дубов В.В., Дашко И.А.
Таганрог
ГБУ РО СШОР №3

	2
	121
	Морозов Констанин
	2000
КМС
	(dns)
(7,0)
	2
2,0
	(3)
(3,0)
	2
2,0
	2
2,0
	2
2,0
	2
2,0
	2
2,0
	3
3,0
	2
2,0
	2
2,0
	2
2,0
	21,0
	2
	2
	 
	Дубов В.В., Дашко И.А.
Таганрог
ГБУ РО СШОР №3

	3
	111
	Кудряшов Андрей
	2000
1
	2
2,0
	(3)
(3,0)
	1
1,0
	1
1,0
	(3)
(3,0)
	3
3,0
	3
3,0
	3
3,0
	1
1,0
	3
3,0
	3
3,0
	3
3,0
	23,0
	3
	3
	 
	Минаев Б.Д., Журавлева Т.А., Бессонов В.М.
Москва
ГБУ СШОР "Хлебниково" Москомспорта

	4
	100
	Смирнова Анна
	1999
1
	3
3,0
	4
4,0
	4
4,0
	4
4,0
	4
4,0
	4
4,0
	4
4,0
	(5)
(5,0)
	(5)
(5,0)
	5
5,0
	4
4,0
	5
5,0
	41,0
	4
	 
	1
	Минаев Б.Д., Бессонов В.М.
Москва
ГБУ СШОР "Хлебниково" Москомспорта

	5
	63
	Воронов Иван
	2001
2
	4
4,0
	(5)
(5,0)
	(6)
(6,0)
	5
5,0
	5
5,0
	5
5,0
	5
5,0
	4
4,0
	4
4,0
	4
4,0
	5
5,0
	4
4,0
	45,0
	5
	4
	 
	Шмагель.И.В.
г.Севастополь
ГБУ города Севастополя "СШОР №1"

	6
	441
	Шестопалов Константин
	2002
2
	5
5,0
	(6)
(6,0)
	5
5,0
	6
6,0
	6
6,0
	6
6,0
	(dns)
(7,0)
	6
6,0
	6
6,0
	6
6,0
	6
6,0
	6
6,0
	58,0
	6
	5
	 
	Паховский О.Н., Данилова Н.Н.
г.Новоросийск
ГБУ КК "ЦОП ВВС"




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.10.6 : 02-05-2017 http://www.sailingraces.ru 


